Министерство образования и науки Республики Дагестан
ГБНОУ РД «Профессионально - педагогический колледж

имени М. М. Меджидова»

ПРИКАЗ
14.03. 2025 г. № 12 -П

О внесении изменений в должностные инструкции

Но исполнение Приказа Министерства Просвещения Российской

Федерации от 6 ноября 2924 г. № 779 « Об утверждении перечня документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных

программ среднего профессионального образования» и Протокола заседания

межведомственной рабочей группы по проведению мероприятий,

направленных на снижение документарной нагрузки на педагогических

работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [внести изменения в должностные обязанности педагогических

работников ГБПОУ РД «ППК имени М. М. Меджидова», связанные с

утвержденным перечнем документов, подготовка которых

осуществляется педагогическими работниками при реализации

образовательных программ среднего профессионального образования в

срок до 24 марта 2025 года:

1.1. Должностные инструкции кураторов

1.2. Должностные инструкции педагогических работников

2. Ознакомить педагогических работников колледжа с инструкциями под

роспись. Ответственная: инспектор отдела кадров Магомедова М. А.

3. Контроль за. исполнением приказа оставляю за собой.

Адзиева С. М.